partir del día 21 de julio de 1995, con los incrementos de ley y 

mesadas adicionales respectivas, sin que en ningún momento 

sea inferior al salario mínimo legal. 

b) Por los intereses moratorios que trata el artículo 141 de la ley 

100 de 1993. 
c) Por la suma de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

PESOS ($4.332.000.oo) valor en que fueron tasadas las costas del 

proceso ordinario a favor del ejecutante en primera instancia. 

d) Por la suma de UN MILLON DE PESOS ($1.000.000.oo) valor en que 

fueron tasadas las costas del proceso ordinario a favor del 

ejecutante en segunda instancia”.